[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 126
   от 23.12.2010 года                                                                с.Большой Карай

Об отмене решения № 74 от 27.03.2008г
«Об утверждении положения о деятельности
муниципальной пожарной охраны и порядке её
взаимодействия  с другими видами пожарной
охраны»

На основании Устава Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение Совета Большекарайского муниципального образования № 74  от 27.03.2008года « Об утверждении положения о деятельности муниципальной пожарной охраны и порядке её взаимодействия  с другими видами пожарной охраны ».
1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за   собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                                 А.А.Зазульский

image1.png